
EJ =OVNA
pojistná smlouva číslo
Stav k datu

43857182-68
1.1.2020

Ujednává se, že pokud je předmět pojištění, s výjimkou předmětů uvedených Článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen
automobilem, za místo pojištění se, odchylně od místa pojištění uvedeného v pojistné smlouvě, považuje i vnitřní prostor vozidla
nacházejIcMo se na Území České republiky. Ujednává se, Že limit plnění z jedné pojistné události za věci umístěné v automobilu je
omezen částkou ve výši 2OO.OOO,- KČ.

1.6.7. Plněni bez odpočtu opotřebeni
Pokud je předmět pojištěn( pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak, pak
v případě znovupořÍzení poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěni vyplatí pojistitel částku odpovídajÍcÍ přiměřeným nákladům na
znovupořkenl v době pojistné události snÍŽenou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebeni.

1.6.8. Pád stromů, StOŽárů nebo jiný'h předmětů
Ujednává se, Že odchylně od ujednání článku 4 bodu 2 pÍsm. g.a DPPMP-P se pojištěnÍvztahuje i na případy, kdy se jedná o pád
předmětu, který je sQučá5tí téhož souboru jako poškozený předmět pojištění

Kód produktu: MPK02 /2
aí '"" :jj

-Ľ -'¥ -LY " " ' ' " " _ . ""'"'"' ' " '"'""..ň;
t" :--4 -- ' ~, · -C - ', ,.F -..: . ...=-.....-::2', S .. ' '= '. P·. '"=- " " '" " '" "" g' A :j~W1 ...,,..,.,-.:.... '.· -. :.. ..:"'".. -ä. %íA%"&Y"

pojištěni se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění mwitých věd DPPMP-P-01/2018 (dále jen DPPMP-P).

2.L Odpovědi poj1stnlka na dotazy pojiš6vny
)e některý z předmětů pojištění, či jejich součásti poškozen, zniČen, ztracen nebo není řádně udrŽován? NE

2.2. Předmět pojištění
Pojištěni pod jednotlivými položkami (pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v Článku 2 bodu 1 pÍsm. i) DPPMP-P, tj.:
- odcizené věci krádeži vloupáním nebo loupeží

23. Spoluúčast
pojištění se sjednává se spoluúčastÍ 1000 KČ

- ..t,' Pol. . pojistná pojistné
ĺ Specifikace předmětu pojištěnĹ částka v KČ"

i -l

KOl . Soubor vlastních strojů, zařízeni a inventáře, kromě věci uvedených v Článku 4 DPPMP-P- 500 (JOO 3 105 KČ
, ; pojištěni se sjednává jako pojištěni prvního rizika.t: : Stavební součásti, ti. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou pojištěné budovy,
i i příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy, a dále náklady na opravu poškozených, nebo :
: KO2 : zničených nebo odcizených stavebních součástí, vC, trezorů, systému EZS a kamerového 95 OOO 327 KČ
: ' systému, jež tvoří zabezpečeni uzamčeného místa pojištění. Pojištění se 5jednává jako
., pojištěni prvního rizika. ,
'Je-h sjednáno pojištem prvního rizika, je uvedená částka ve smµlu Čl.15 bodu 5 VPPMO-Plimitem plněni prvního rizika.

připojištěnľpojktných nebezpeČí
Ujednává se, že každý dále uvedený limit MRP se sjednává v souhrnu pro vŠechny předměty pojištění sjednané v tomto pojištění.
pojistné plněni za předmět pojištěni nebo soubor nesmí současně přesáhnout pojistnou Částku sjednanou pro tento předmět nebo
soubor.

.í' pojistné nebezpečí Limit MRP

i vKČ . pojistné i
'. Úmyslné poškození nebo úmyslné zničeni - Článek 2 bod 1 pÍsm. j) DPPMP-P SO (JOO 270 KČ ,'

_..-... . -. _ ._ .._ ._ ._ --_._ . . _ _
2a. Fbjľstné

Roční pojistné celkem
Obchodní sleva 20,00 %, ti.
Ročnfpojistné po slevě a uokrouhľenl

3 702 KČ
740 Kč

2 962 KČ

2.5. Místo pojištění

i' Poř. i -i "'
l L ! POLĹ Místo poj štěnľ l

--- ---;-- . ...- - - ... -. -". . - - - . - .' - .. _ - -- .__-_ .- _ . ___ .... _. .. . l! 1 KOl, KO2 pronajaté prostory, U Stadionu 849, 783 91 Uničov i
" " ' .. ..... . .. .. , . ....... _. .J'
2.6. Zvláštni ujednání
2.6.1. Věci v automobilu

Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, Nové Mčsto, 110 OD kaha í, Česká republika, IČO: 45272356,
l?psáná v cbc:hodnim rejstříku u Mč$t'5kého soUdu 'g spisová značka B 1464


